
Општински натпревар по математика 2018/2019 година - Општина __Делчево___________________
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Ана Талетанска 9 ООУ,,Св. Климент Охритски,, Делчево Бети Орлова 100 1-награда
2 Елена Ангеловска 9 ООУ,,Ванчо Прке,, Делчево Нада Ѓорѓиевска 50 Пофалена

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Антонио Бошковски 4 ООУ,,Вачо Прке Дечево Маре Захариева 50 Пофалница
2 Павел Јангеловски 4 ООУ,,Вачо Прке Дечево Стојанка Тодоровска 40 Пофалница
3 Елена Алексовска 4 ООУ.Св.Климент Охритски Дечево Чеда Ѓорѓиевски 40 Пофалница
4 Ива Велкова 4 ООУ,,Вачо Прке Дечево Стојанка Тодоровска 35
5 Филип Пејчиновски 4 ООУ,,Св.Климет Охритски Дечево Маре Симовска 30
6 Марко Ѓеоргиев 4 ООУ,,Св.Климет Охритски Дечево Виолета Спасевска 30
7 Катерина Трајковска 4 ООУ,,Вачо Прке Дечево Стојанка Тодоровска 29
9 Милита Стојменова 4 ООУ,,Вачо Прке Дечево Ангелчо Маневски 27
8 Марко Милковски 4 ООУ,,Вачо Прке Дечево Стојанка Тодоровска 25

10 Ана Доневска 4 ООУ,,Св.Климет Охритски Дечево Виолета Спасевска 25
11 Селина Бекирова 4 ООУ,,Св.Климет Охритски Дечево Виолета Спасевска 23
12 ВалеријаМиладинова 4 ООУ,,Вачо Прке Дечево Маре Захариева 22
13 М Н 4 ООУ С К О Д Ч Ѓ ѓ 2213 Милена Николовска 4 ООУ,,Св.Климет Охритски Дечево Чеда Ѓорѓиевски 22
14 Марија Стојменовска 4 ООУ,,Св.Климет Охритски Дечево МареСимовска 21
15 ИсидораЈовановска 4 ООУСв.Климент Охритски Дечево Маре Симовска 17
16 Матеј Вучевски 4 ООУ,,Вачо Прке Дечево Ангелчо Маневски 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Брајан Иванов 5 ООУ,,Ванчо Прке,, Делчево Билјана Ичова 65 3-награда
2 Марија Јанковска 5 ООУ,,Ванчо Прке,, Делчево Билјана Ичова 62 3-награда
3 Ева Стојменовска 5 ООУ,,Св. Климент Охритски,, Мимица Синадинова 41 пофалница
4 Александар Ристовски 5 ООУ,,Св. Климент Охритски,, Делчево Светлана Цацконое 40 пофалница
5 Христијан Ристов 5 ООУ,,Св. Климент Охритски,, Делчево Светлана Цацконое 40 пофалница



6 Антонела Николовска 5 ООУ,,Ванчо Прке,, Делчево Даниела Ангеловска 40 Пофалница
7 Благој Митевски 5 ООУ,,Св. Климент Охритски,, Делчево Гордана Никовска 36
8 Михаела Начовска 5 ООУ,,Св. Климент Охритски,, Делчево Мимица Синадинова 35
9 Александра Анастасовски 5 ООУ,,Ванчо Прке,, Делчево Билјана Ичова 35

10 Борче Цветковски 5 ООУ,,Ванчо Прке,, Делчево Даниела Ангеловска 30
11 Филип Анастасовски 5 ООУ,,Св. Климент Охритски,, Делчево Светлана Цацконое 25
12 Христијан Димитровски 5 ООУ,,Ванчо Прке,, Делчево Елизабета Џабирска 15
13 Анастасија Петровска 5 ООУ,,Ванчо Прке,, Делчево Билјана Ичова 15
14 Анастасија Ѓорѓиевска 5 ООУ,,Св. Климент Охритски,, Делчево Мимица Синадинова 0

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Лука Стојменовски 6 ООУ,,Св.Климент Охритски Делчево Елизабета Орлова 95 1-награда
2 Дамјан Стоилов 6 ООУ,,Св.Климент Охритски Делчево Кирчо Гоцевски 71 2-награда
3 Никола Дончевски 6 ООУ,,Ванчо Прке,, Сашко Ивановски 65 3-награда
4 Филип Ѓеоргиев 6 ООУ,,Ванчо Прке,, Делчево Николина Стојчевска 65 3-награда
5 Марија Салтировска 6 ООУ,,Св.Климент Охритски Делчево Елизабета Орлова 60 3-награда
6 Ана Ристова 6 ООУ,,Ванчо Прке,, Делчево Николина Стојчевска 60 3-награда
7 Марија Златковска 6 ООУ,,Св.Климент Охритски Делчево Блага Николовска 55 пофалница
8 Александар Талетански 6 ООУ,,Св.Климент Охритски Делчево Кирчо Гоцевски 40 Пофалница8 Александар Талетански 6 ООУ,,Св.Климент Охритски Делчево Кирчо Гоцевски 40 Пофалница
9 Јована Тречовска 6 ООУ,,Св.Климент Охритски Делчево Блага Николовска 40 Пофалница
10 Маја Трајковска 6 ООУ,,Ванчо Прке,, Делчево Блаже колевски 28
11 Сара Ангеловска 6 ООУ,,Св.Климент Охритски Делчево Блага Николовска 20
12 Екатерина Кускинска 6 ООУ,,Ванчо Прке,, Делчево Блаже колевски 18
13 Ана Стојменовска 6 ООУ,,Св.Климент Охритски Делчево Кирчо Гоцевски 15

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Мартин Стојменовски 7 ООУ,,Св.Климент Охритски,, Делчево Блага Николова 80 2- награда
2 Лука Самарџиски 7 ООУ,,Св.Климент Охритски,, Делчево Кирчо Гоцевски 60 3-награда
3 Влатко Димитровски 7 ООУ,,Ванчо Прке,, Делчево Сашко Ивановски 60 3-награда



4 Елена Орлова 7 ООУ,,Св.Климент Охритски,, Делчево Блага Николова 55 3-награда
5 Ана  Ангеловска 7 ООУ,,Ванчо Прке,, Делчево Сашко Ивановски 55 3-награда
6 Сандра Марковска 7 ООУ,,Ванчо Прке,, Делчево Сашко Ивановски 50 Пофалница
7 Александар Симионов 7 ООУ,,Ванчо Прке,, Делчево Сашко Ивановски 40 пофалница
8 Ивона Петрова 7 ООУ,,Ванчо Прке,, Делчево Сашко Ивановски 40 пофалница
9 Михаило Алексов 7 ООУ,,Ванчо Прке,, Делчево Сашко Ивановски 40 пофалница
10 Мартин Ристов 7 ООУ,,Ванчо Прке,, Делчево Сашко Ивановски 40
11 Мелани Јовановска 7 ООУ,,Ванчо Прке,, Делчево Сашко Ивановски 36
12 Дамјан Анакиевски 7 ООУ,,Св.Климент Охритски,, Делчево Елизабета Орлова 25
13 Андреј Миленквски 7 ООУ,,Св.Климент Охритски,, Делчево Елизабета Орлова 19
14 Кристијан Димитровски 7 ООУ,,Ванчо Прке,, Делчево Сашко Ивановски 16
15 Лео Манчовски 7 ООУ,,Св.Климент Охритски,, Делчево Елизабета Алексовска 10

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Симона Ќурчиска 8 ООУ,,Св.Климент Охритски,, Делцево Елизабета Орлова 55 3-награда
2 Андреа Толевска 8 ООУ,,Св.Климент Охритски,, Делцево Кирчо Гоцевски 55 3-награда


